Quomodo Zewiscbius gracie regis restitutus“)
vixerit et reginam legitime ') duxerit..

Sewischius regia familiaritatis adeptus gra
ciam regiua annuente curam sibi curie assump
sit; cunctos') quoque officiales, quos in eadem
reperit, de suis amministracionibus') mox remo
vens, familiares suos eisdem in officiis singnlis
subrogavit, statum curie pro sua voluntate dis
posuit, et qui suis mandatis resilire presumeret,
inibi penitus nullus fuit.

Hos supplantavit, illos removendo fugavit.

Tanto ') eciam ingrntum de perceptis benefi
ciis se apparenter reddidit, quanto eos,'qui sue
reconciliacionis promotores studiose extiterant,
hostiliter persequens ') conculcavit. Porro de con
sensu matris regem iu tanta coarctavit') custo
dia, quod copiam') loquendi difficulter sibi ha
bere poterant, qui pro exequendis suis negociis
ad ipsius curiam veniebant; in causis quibus
cunque finale responsum nullus plane habere po
tuit, nisi qui Zewischii patrocinio coram prin
cipe promoveri meruit, plerumque negocia sua
quispiam regi (lifíiculter admissus exposuit, qui
non a rege, sed pocius ab ore Zewiscbii verbum
responsive recipiens contentus recessit. Rege ta
oeute ipse loquitur et tocius regui solus nego
cia pertractans,') semper plus rege timetur, so
lus (lisposuit omnia, sibi soli obediunt universa.
Omnia ordiuat, omnibus imperat, totam quoque
curiam pro libitu suo poteuter

Vertit et invertit, versam vertemlo revertit,

PETRAžrravsxáuo xnomxa zanasmvsu.

sic eciam

Volvit et involvit, que volverat ante, revolvit.
Rex non curatur, Zewiscb') magnus reputatur,
lsti debetur reverencia, qui veneretur')

regem vel qui sibi pro bonore
Exhibeat munus, non est in millibus unus.

Sewiscbius') pueriles ludos regem exercere“)
docuit, quatenus oo ludeute statum regni pro
propria') utilitate dispoueret, sibique familiares
in ipsius regni nou tam ofůciis quam beneňciis
exaltaret. Hunc quidem camerarium, illum pur
cravium,") alium vero, quem sublimare voluit,
marschalcum') vel forsan dapiferum ordinavit. ')

Nullum pincernam, nullum voluit fore ver
nam

Pn'ncipis, qui sibi (lisplicuit.
Quosdam calcavit, sed amicos magnificavit,
Istos promovit, hos couculcando removit.

Ipse igitur, cum cuucta sibi licere conspi
ceret, ratus se exaudioiouis dignum, regem adiit
et') ut sibi reginam copularet legitime') melli
tis eum manuducens colloquiis postulavit. Rex
vero adhuc iuvenis hoc expedire existimans pre
cibus postulantis sine (lifficultate aunuit et ma
trem suam, cui id ipsum non displicuit, votis
utriusque satisfaciens, pro consorte Iegitima pu
blice Sewischio desponsavit, ut qui ad actum
illiciti connubii prius consenserant, nupciis ce
lebratis legalibus amodo licite commanerenw)